
Публичная оферта от 22.02.2024

Предыдущие недействительны. 

Эскиз ограждения высотой 2,0 м

Стоимость

Артикул Высота, мм Ширина, мм
Стоимость с НДС, 

руб
Артикул

Стоимость с 

НДС, руб
Артикул

Стоимость с 

НДС, руб

Тип П-2,0-М-05-50х50-0560 560 4 460

Тип П-2,0-М-05-50х50-0680 680 4 960

Тип П-2,0-М-05-50х50-0800 800 5 430

Тип П-2,0-М-05-50х50-0920 920 5 920

Тип П-2,0-М-05-50х50-1040 1040 6 390

Тип П-2,0-М-05-50х50-1160 1160 6 890

Тип П-2,0-М-05-50х50-1280 1280 7 360

Тип П-2,0-М-05-50х50-1400 1400 7 850

Тип П-2,0-М-05-50х50-1520 1520 8 320

Тип П-2,0-М-05-50х50-1640 1640 8 820

Тип П-2,0-М-05-50х50-1760 1760 9 290

Тип П-2,0-М-05-50х50-2000 2000 10 250

Тип П-2,0-М-05-50х50-2120 2120 10 740

Тип П-2,0-М-05-50х50-2240 2240 11 220

Тип П-2,0-М-05-50х50-2360 2360 11 710

Тип П-2,0-М-05-50х50-2480 2480 12 180

Тип П-2,0-М-05-50х50-2600 2600 12 670

Тип П-2,0-М-05-50х50-2720 2720 13 150

Тип П-2,0-М-05-50х50-2840 2840 13 640

Тип П-2,0-М-05-50х50-2960 2960 14 110

Тип П-2,0-М-05-50х50-3080 3080 14 600

Тип П-2,0-М-05-50х50-3200 3200 15 080

Тип П-2,0-М-05-50х50-3440 3440 16 040

Тип П-2,0-М-05-50х50-3560 3560 16 530

Тип П-2,0-М-05-50х50-3680 3680 17 010

Тип П-2,0-М-05-К1-1220 1900 1220 20 600

Тип П-2,0-М-05-В1-4500 1900 4500 38 500

Состав калитки:

- пара столбов из трубы 120х120х3,0 с декоративными заглушками;

- створка из трубы 50х50х2,0 с наполнением из трубы 20х20х1,5;

- гаражные петли, приваренные к створке и столбу;

- проушины под навесной замок.

Состав распашных ворот:

- пара столбов из трубы 120х120х3,0 с декоративными заглушками;

- створки из трубы 50х50х2,0 с наполнением из трубы 20х20х1,5;

- гаражные петли, приваренные к створкам и столбам;

- проушины под навесной замок и шпингалет.

2 980

* Стандартные цвета по RAL: 6005 (зеленый), 5010 (синий), 7040 (серый), 9016 (белый), 9005 (черный), 8017 (коричневый). Покраска в другие цвета по RAL 

рассматривается по письменному запросу - возможна дополнительная наценка.

3WF-0630300 3 500 3WF-0830300

Ограждения из профильных труб (Тип П-2,0-М-05)

Самовывоз (EXW Софрино Московской области). Доставка и установка рассчитываются отдельно по письменной заявке, указывающей точный адрес объекта. 

Покрашено полимером*. Монтаж сваркой. Гарантия: 1 мес.

Секции высотой 1900 мм из профильных труб

сечением 50х50х2,0 и 20х20х1,5

Столб 100х100х3,0х3000 без 

фланца

Столб 108х3,0х3000 без 

фланца

Калитка

Распашные ворота

1900

Заглушка декоративная (сфера)

ZGL-0224 350 ZGL-0214 350



Эскиз ограждения высотой 2,5 м

Стоимость

Артикул Высота, мм Ширина, мм
Стоимость с НДС, 

руб
Артикул

Стоимость с 

НДС, руб
Артикул

Стоимость с 

НДС, руб

Тип П-2,5-М-05-50х50-0560 560 5 270

Тип П-2,5-М-05-50х50-0680 680 5 930

Тип П-2,5-М-05-50х50-0800 800 6 570

Тип П-2,5-М-05-50х50-0920 920 7 230

Тип П-2,5-М-05-50х50-1040 1040 7 870

Тип П-2,5-М-05-50х50-1160 1160 8 530

Тип П-2,5-М-05-50х50-1280 1280 9 170

Тип П-2,5-М-05-50х50-1400 1400 9 830

Тип П-2,5-М-05-50х50-1520 1520 10 470

Тип П-2,5-М-05-50х50-1640 1640 11 140

Тип П-2,5-М-05-50х50-1760 1760 11 770

Тип П-2,5-М-05-50х50-2000 2000 13 070

Тип П-2,5-М-05-50х50-2120 2120 13 740

Тип П-2,5-М-05-50х50-2240 2240 14 380

Тип П-2,5-М-05-50х50-2360 2360 15 040

Тип П-2,5-М-05-50х50-2480 2480 15 680

Тип П-2,5-М-05-50х50-2600 2600 16 340

Тип П-2,5-М-05-50х50-2720 2720 16 980

Тип П-2,5-М-05-50х50-2840 2840 17 640

Тип П-2,5-М-05-50х50-2960 2960 18 280

Тип П-2,5-М-05-50х50-3080 3080 18 940

Тип П-2,5-М-05-50х50-3200 3200 19 580

Тип П-2,5-М-05-50х50-3440 3440 20 880

Тип П-2,5-М-05-50х50-3560 3560 21 550

Тип П-2,5-М-05-50х50-3680 3680 22 190

Тип П-2,5-М-05-К1-1220 2400 1220 28 800

Тип П-2,5-М-05-В1-4500 2400 4500 51 200

Сделано в России. Обязательной сертификации не подлежит.

 

Просим в заказе помимо наименования товарной группы указывать: 

- реквизиты заказчика и контактные данные;

- точный адрес доставки или пометку «самовывоз»;

- высоту и ширину ограждения (артикул);

- количество.

Заказы принимаются по почте: zakaz@glavzabor.ru  

Дополнительная информация: (495) 228-0412

 Подробности, фотографии, схемы и чертежи доступны на сайте: www.glavzabor.ru

Состав калитки:

- пара столбов из трубы 160х160х3,0 с декоративными заглушками;

- створка из трубы 50х50х2,0 с наполнением из трубы 40х20х1,5;

- гаражные петли, приваренные к створке и столбу;

- проушины под навесной замок.

Состав распашных ворот:

- пара столбов из трубы 160х160х3,0 с декоративными заглушками;

- створки из трубы 50х50х2,0 с наполнением из трубы 40х20х1,5;

- гаражные петли, приваренные к створкам и столбам;

- проушины под навесной замок и шпингалет.

2400 3 320

ZGL-0224 350 ZGL-0214 350

Калитка

Распашные ворота

* Стандартные цвета по RAL: 6005 (зеленый), 5010 (синий), 7040 (серый), 9016 (белый), 9005 (черный), 8017 (коричневый). Покраска в другие цвета по RAL 

рассматривается по письменному запросу - возможна дополнительная наценка.

Ограждения из профильных труб (Тип П-2,5-М-05)

Самовывоз (EXW Софрино Московской области). Доставка и установка рассчитываются отдельно по письменной заявке, указывающей точный адрес объекта. 

Покрашено полимером*. Монтаж сваркой. Гарантия: 1 мес.

Секции высотой 2400 мм из профильных труб

сечением 50х50х2,0 и 40х20х1,5

Столб 100х100х3,0х3500 без 

фланца

Столб 108х3,0х3500 без 

фланца

3WF-0630350 3 930 3WF-0830350

Заглушка декоративная (сфера)


